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ALCALDIA DEz COTA
19/06/2024 8:41:48 A. M.

= RADICADO: CO-14355
Sefores: VARIAS DEPENDENCIAS
Nestor Orlando Balsero Garcia o Alcalde Municipal - —
delegado ‘ Despacho@alcaldiacota.gov.co.
Manuel Alexander Mora Socha Secretario General y de Gobierno
gobierno@alcladiacota.gov.co
Luz Yamile Mértigo Gonzalez Secretario de Educacién
Educacion@alcaldiacota.gov.co
Lady Daniela Fonseca Socha Secretario de Planeacién
. planeacion@alcaldiacota.gov.co
Yudy Yisel Mahecha Bejarano Secretario de Salud
salud@alcaldiacota.gov.co
Diana Carolina Barbosa Arévalo Secretario de Desarrollo social
social@alcadiacota.gov.co
Andrea Rodriguez Colorado Secretario de Infraestructura y Obras
' Publicas
obras@alcaldiacota.gov.co
Orlando Coca Marulanda Secretario de Cultura y Juventudes

cultura@alcadiacota.gov.co

REF: CITACION SEGUNDO CONSEJO DE POLITICA PUBLICA AMBIENTAL
' 2024

Cordial saludo Secretarios,

De conformidad a la referencia, me permito invitar al segundo Consejo Ambiental
2024 reglado por el Acuerdo 11 de 2009 “Por medio de Ja cual se crea el Sistema
de Gestién Ambiental Municipal (SIGAM), el Consejo Ambiental del Municipio de
Cota y se dictan otras disposiciones” el cual tendra lugar el préximo martes 25 de

junio de 2024 a las 3:00 pPm, en las instalaciones de la Personeria Municipal
ubicada en la Carrera 5 n° 10 — 41, 2° piso.

Agradezco de antemano su cordial asistencia; y reiteramos la delegacion por escrito
(Nombre, nimero de contacto, correo electronico) con el objeto de garantizar la
participacion con voz y voto en el Consejo de cada uno de sus despachos.

Atentamente,

Secretario Agropeclario, Meaiy A Desagrollo Econdmico
FUNCIONARIO NOMERE Y CARGO FIRMA FECHA
!
PROYECTO ZAYDA MARCELA ROZO MELO e Ex& 18/06/2024
REVISADO WILLIAM HERRERA CUESTA

18/06/2024

~

S normas y disposiciones legales
a firma

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y o encontramos gjustadda

vigentes v por tanto, bajo nuestra responsabilidad o presentamos para




SEGUNDO CONSEJO DE POLITICA PUBLICA AMBIENTAL 2024
ORDEN DEL DiA

FECHA 25 DE JUNIO DE 2024 HORA 3:00 PM

1. Bienvenida
2. Llamado a lista y verificacién de quorum
3. Informe de actividades desarrolladas en él marco de la Politica Publica
Ambiental 2024 — Evaluacién -
a. Intervencién SAMADE (5 min) |
b. Intervencion Planeacion (5 min)
c. Intervencién SIOP (5 min)

d. Intervencién Educacién (5 min)

4. Proposiciones y varios (Propuestas de acciones dentro de Ia Politoca Publica

Ambiental)

5. Compromisos




